
 

Comune di Escalaplano 
Provincia di Cagliari 

Ufficio del Sindaco 
Via Sindaco Giovanni Carta n. 18 - 08043 Tel 07095410400 – fax 070 9541036 

Mobile 3204339103 - sindaco@comune.escalaplano.ca.it 

 Prot. n.  6749      del      21/09/2015                
 

 OGGETTO: CONVOCAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE N. 4-2015 

                                                                    Al Sig./ra _________________________________ 
                                                                                                Consigliere Comunale 

                                                                    All’Albo Pretorio comunale - Sede 

                                                                    Alla Stazione Carabinieri di Escalaplano 
 

IL SINDACO 

 Visto l’art. 50 c. 2 del T.U.E.L. approvato con D.Lgs 267 del 18 agosto 2000; 

 Visto il regolamento del Consiglio Comunale, approvato con delibera Consiglio Comunale n. 10 del 
29 marzo 2003; 

DISPONE 

La convocazione del Consiglio Comunale per il giorno giovedì 24 settembre, alle ore 11,00 presso la sala 
consiliare del palazzo municipale in via Sindaco Giovanni Carta n. 18, in prima convocazione, per la 
discussione delle seguenti questioni poste all’ordine del giorno: 

 

1. Concessione in comodato d’uso gratuito all’ente Foreste della Sardegna delle aree comunali in 

località “Fossada” e “Is Pranus”. Approvazione schema di convenzione. 

2. Approvazione nuovo schema di convenzione per l'utilizzo di personale comunale nelle attività 

svolte in forma associata dall'Unione dei Comuni del Gerrei; 

3. Variazione n. 3 al Bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2015, al Bilancio pluriennale e alla 

Relazione previsionale e programmatica 2015-2017. 

4. Programma fondo spese correnti per il diritto allo studio per l’anno scolastico 2015/2016. 

  
 

Le proposte di cui all’ordine del giorno e i documenti istruttori saranno depositati, come da 
regolamento, nella sala delle adunanze del Consiglio, presso la sede municipale, 24 ore prima della 
riunione.  

In caso di mancanza del numero legale, la seduta avrà luogo in seconda convocazione alle ore 12,00 del 
giorno 25.09.2015.             

 

                                                                                                       IL SINDACO 
                                                                                                       Marco Lampis 



Comune di Escalaplano 

Provincia di Cagliari 

 

Destinatari                                                       firma per ricevuta                          in data 

     

1. AGUS DANILO  __________________________ _________________; 

2. AGUS LUIGI  __________________________ _________________; 

3. CARTA PAOLO  __________________________ _________________; 

4. CONGIU GLORIA __________________________ _________________; 

5. LACONI CLAUDIO __________________________ _________________; 

6. LAI ALESSANDRO  __________________________ _________________; 

7. LAI ANTONIO  __________________________ _________________; 

8. LAMPIS MARCO  __________________________ _________________; 

9. LOCCI MAURO  __________________________ _________________; 

10. PISANU MICHELE  __________________________ _________________; 

11. ROSAS JOHNNY  __________________________ _________________; 

12. USALA LAURA  __________________________ _________________; 

13. ZEDDA FILIPPO ANDREA __________________________ _________________; 

Stazione Carabinieri di Escalaplano ______________consegnata in data_______________.    
 

 

Escalaplano, ______________ 

                                                                                      IL MESSO NOTIFICATORE 

 

                                                                               _____________________________ 


